
Tilkaldevikarer til Botilbud Sneppevej

 Botilbud Sneppevej søger engagerede tilkaldevikarer. Brænder du for arbejdet med
udsatte borgere, vil et job som vikar hos Botilbud Sneppevej i Stenlille garanteret være
noget for dig. Vi søger engagerede tilkaldevikarer til vores interne vikarkorps, der kan
træde til ved behov i vores dag-, aften- og nattevagter, samt i ferieperioder.  Vi tilbyder
dig:

Introduktionsforløb i følgevagter●

Vikarmøder 2 gange årligt Deltagelse i udvalgte interne kursus såsom f.eks.

førstehjælp og medicinhåndtering

●

Et særligt indblik i samarbejdet med udsatte borgere inden for socialpsykiatrien●

En god og givende erhvervserfaring●

Godt arbejdsmiljø og godt kollegaskab Vi søger følgende kvalifikationer hos dig: ●

Gerne har erfaring med arbejde fra døgntilbud og/eller socialpsykiatri ●

Besidder gode kommunikations- og samarbejdsevner, som bringes i spil i mødet

med borgerne og kollegaerne. 

●

Forholder sig reflekterende til egen og andres praksis.●

Vil indgå i et tværfagligt team, hvor pædagogiske opgaver, medicinhåndtering og

plejeopgaver er en del af hverdagen. 

●

Som vikar hos os, vil du skulle have mod på og lyst til at indgå i dagligdagens

gøremål i et samarbejde med såvel kolleger som borgere.  Det forventes at du

ønsker at indgå i opgaver som:  Madlavning i samarbejde med borgerne, samt

øvrige praktiske opgaver i køkkenet. Herunder at lave kaffe, tømme opvasker, gå

ud med skraldet m.v. 

●

Tilbyde støtte til oprydning og rengøring i borgers eget hjem ●

Guide, vejlede og yde kompenserende støtte i form af personlig pleje ●

Ledsage til aftaler udenfor Sneppevej Dyrke fællesskabet ved at bakke op om og

deltage i aktiviteter sammen med borgerne. Dette kunne fx være: debatcafe,

kreative værksteder, filmaften, ture ud af huset o.l. 

●

Om os. Botilbud Sneppevej ligger under 5 minutters gang fra stationen i Stenlille, hvor
der er gode transportmuligheder fra Slagelse, Sorø, Holbæk og mange
omkringliggende byer. Der bor 30 voksne borgere på Sneppevej i egne
lejligheder/rækkehuse. Hertil kommer en afdeling med 7 afklaringspladser, hvoraf de 4
er forbeholdt unge i alderen 18-30 år. Borgerne har forskellige komplekse psykiske- og
somatiske problematikker herunder misbrugsproblematikker.
Vi arbejder recovery-orienteret i ligeværdige og respektfulde relationer, som kræver
robusthed, rummelighed og empati.
I tværfagligt samarbejde løser Sneppevejs 35 dygtige medarbejdere de
pædagogiskeog sundhedsfaglige opgaver med og omkring vores borgere.  
Udover vores daglige arbejde med borgerne er vi også et uddannelsessted for
pædagogstuderende, social- og sundhedsassistentelever og socialrådgiverstuderende.
Kerneopgaven for arbejdet på Sneppevej er; ”Sammen med borgeren arbejder vi med
at udvikle og vedligeholde ressourcer for den enkelte med borgerens livskvalitet og
drømme for øje”   Vores værdier Vi møder borgeren med troværdighed, engagement,
åbenhed og anerkendende dialog.
Vores indsatser tager afsæt i borgerens indefra-perspektiv, håb og drømme, og vi
arbejder med udgangspunkt i ligeværdighed og gensidig tillid.   Vores nuværende
interne vikarkorps har erfaring inden for socialpsykiatrien eller anden pædagogisk- eller
sundhedsfaglig erfaring. Derudover har vi også studerende som tilkaldevikarer, der er
under uddannelse som pædagoger, socialrådgivere og social- og
sundhedsassistenter. 

 
I Sorø Kommune ser vi mangfoldighed som en styrke, og vi opfordrer alle
interesserede til at søge stillingen uanset alder, køn, handicap, race, religion og etnisk
tilhørsforhold. Værdigrundlaget i Sorø Kommune er: troværdighed, engagement og
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arbejdsglæde, dialog, åbenhed og anerkendelse.

Sorø Kommune er en røgfri arbejdsplads.

Kommunen har godt 30.000 indbyggere og er beliggende midt på Sjælland i et
naturskønt område med søer og skove. Sorø Kommune har ca. 2.500 medarbejdere.
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